Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

CachoGíhO

Data;

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.

PRESIDENTE: ^^pçJlhcP
1°SECRETÁWo:'-^t^<aZ^

.VICE-PRESIDENTE: üuaMou:A^^ "-pncm/iàu^
2° SECRETÁRIO: çiXi X^SyO

ASSUNTO: , O .JPaj^. /to€.o. X-e^.
INICIATIVA:

^Ô0l/vC.cd>L cu Q^rrr^dbO^
°^l2JU!ljQ^ QolaJ^&Í>

^-^rru: k-dUu^ ̂ diucu^

GoC<wP •' pílsüCo/rx^^

íiWfe Eí)£^òd:^ \5Z (Si=hCuh^ Cãuh^/i g)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

DISCUSSÃO: ./_ ./_

2® DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

^ UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ . Ver:.

Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

rpõcuM^^
IpRÕTÕcÕí^li^^t^
púiÉRÕ PRÓP^^l-^?

CONCEDE COMENDA " ROBERTO

CARLOS BRAGA " E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedida a Comenda "ROBERTO CARLOS BRAGA", destinada a homenagear
músicos, cantores e artistas cujas carreiras estejam diretamente ligadas ao município, conforme a
Resolução n° 174/2008, a Sr® Mikkelly Silva Freitas.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2018.

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

aprovado

m l/N!AM4>yíOADE

tso
SESSÃO

AiSTgWÇAo

WIIIOENT

JUSTIFICATIVA

A Si^ Mikkelly Silva Freitas, desde criança cresceu louvando a Deus nas igrejas com o
sonho de levar a Palavra de Deus aos corações das pessoas através do louvor.

Hoje fazendo parte da Primeira Igreja Assembléia de Deus em Itaoca Pedra, e está no
processo de gravação do seu primeiro CD na gravadora MDK Music, com o produtor musical
Fabiano Pereira.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de abril de 2018.

REHALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

o

m

K
 .,
í-

m
m
 m

l
l
w

i
*

m

I
•

•

»
•
«

V

•

•
 %

w

■f
í»

I
*

O

■
I

•n

,

m
sm

sm
:

■ .
aÉ

fí*
W

»i
„

.

O
o

*

k

ií
M

I
is

^a
&

,'¥
s
:s

if
;.

O
^3

*

1
1
1

'
O

w
m

í
l
M
Í
i
^
i

o
o
 ¥
»
p
a
^
s
$
t

K
£
.
?
í

-•

•'
Jh

:
m

.-
ií

'

C
A
 O
f
í
t
e
a
d
»

3
0
 »
i
W

'
M
o
i
o
v
N
 o
i
a
o
i
i
è
i
a
i
i
 O
 o
o
o
i

.
 .
 ̂

lu
^P

<S
|n

ra

w

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
è^Stado do espírito santo

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO K
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES % ^MT
ALEXANDRE VALDO MAITAN X
ALEXON SOARES CIPRIANO X,
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA K
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA

BRÁSZAGOTTO

DÁmO SILVEIRA FILHO X
DELANDI PEREIRA MACEDO K
DIOGO PEREIRA LUBE K
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X

SÍLVIO COELHO NETO X
WALLAÇE MARVILA FERNANDES X

^ Dl-
PROJETO N9

REQUERIMENTO N9

DATA: /JoW

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR.

SALA DAS SESSÕES„^t/ÔS

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

OBS:^ J) L|S Ò&. .vo..

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622-FAX: (28) 3521-5753